

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO č. 2022/0123

na veřejnou zakázku „Rekonstrukce ul. Hrubínova, Neratovice“
uzavřená podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

I. SMLUVNÍ STRANY

- 1. Objednatel:** Město Neratovice
Kojetická 1028
277 11 Neratovice
- Smluvní zástupce: Ing. Roman Kroužecký, starosta města
- IČ: 002 37 108
- Technický zástupce:
- Bankovní spojení:
- 1.2. Zhotovitel:** OK Stavby s.r.o.
Mělnická 73
277 11 Libiš
- Registrace: zápis v Obchodním rejstříku: Městským soudem v Praze,
oddíl C, vložka 92116
- Smluvní zástupce:
- Zástupce pověřený vedením stavby:
- IČ: 26763982
- DIČ: CZ26763982
- Bankovní spojení:

(dále jen smluvní strany)

se dohodly na uzavření dodatku č. 1 smlouvy o dílo na veřejnou zakázku „Rekonstrukce ul. Hrubínova, Neratovice“ ze dne 12.04.2022, následovně:

II. PŘEDMĚT DÍLA

Strany se dohodly, že předmět díla uvedený ve smlouvě se rozšiřuje o závazek zhotovitele zvýšení únosnosti podloží pomocí vápnění, užití cementové stabilizace a rozšíření plochy pro kontejnerové stání.

III. CENA DÍLA

Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši:

Celková cena dle SOD vč. DPH:	2 253 811,10 Kč
Cena odsouhlasených víceprací bez DPH:	271 751,44 Kč

Cena odsouhlasených víceprací vč. DPH:

328 819,24 Kč

Celková cena za dílo vč. dodatku č. 1 vč. DPH:

2 582 630,34 Kč

Cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Cenu je možné překročit pouze za podmínek stanovených ve smlouvě.

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran. Účinnosti tato smlouva nabývá zveřejněním v registru smluv
2. Veškerá ostatní ujednání původní smlouvy zůstávají v platnosti.
3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva a zhotovitel jeden stejnopis.
4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv Města Neratovice, a byla přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v původním a neanonymizovaném znění, obsahující především údaje o smluvních stranách, předmětu dohody a data jejího uzavření včetně osobních a jiných údajů podléhajících regulaci předpisů zákona č. 101/2000 Sb. a Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, obecného nařízení o ochraně osobních údajů, známého pod obecnou zkratkou „GDPR“. Rovněž tak strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v intencích předpisů zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v pozdějším znění; předchozí věta platí obdobně.
5. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady města Neratovice dne 29.06.2022 č. usnesení RM/17/17/22, kterým bylo rozhodnuto o zadání veřejné zakázky.

V. SEZNAM PŘÍLOH

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí smlouvy:

- Soupis prací

V Neratovicích, dne **30 -06- 2022**
.....

za objednatele:
Ing. Roman Kroužek
starosta města

V Neratovicích, dne **30 -06- 2022**
.....

za zhotovitele:
.....
jedenatel

SOUPIS PRACÍ

Stavba

Rekonstrukce ulice Hrubinova obec Neratovice

Místo

Obec Neratovice

Datum:

07.06.2022

Zadavatel:

Obec Neratovice

Projektant:

Uchazeč:

OK Stavby s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							271 751,44
D	HSV		Práce a dodávky HSV				271 751,44
D	1		Zemní práce				264 882,69
3	K	181951102	Zlepšení zeminy vápněním 2% v aktivní zóně II 500 mm, (podle výsledku záležavých zkoušek na základě doporučení geologa)	m2	684,024	385,00	263 349,24
3	K	181951102	Uprava pláně v hornině II 1 až 4 se zhuštěním	m2	6,250	18,50	115,63
8	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	3,875	85,00	329,38
14	K	162702111	Vodorovné přemístění dřvu bez naložení se složením do 6000 m	m2	3,875	45,00	174,38
15	K	162702119	Příplatek k vodorovnému přemístění dřvu do 6000 m ZKD 1000 m	m2	3,875	1,50	5,81
16	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin II 1 až 4 přes 100 m3	m3	3,875	20,00	77,50
17	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	3,875	10,00	38,75
18	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	6,600	120,00	792,00
D	5		Komunikace pozemní				6 868,75
26	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze štěrku ŠP II 100 mm	m2	6,250	75,00	468,75
29	K	564710011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-16 mm II 50 mm	m2	6,250	50,00	312,50
27	K	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-63 mm II 150 mm	m2	6,250	125,00	781,25
28	K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-63 mm II 200 mm	m2	6,250	160,00	1 000,00
30	K	565211111R003	Podklad ze štěrku částečně zpevněného cementovou maltou ŠCM II 30 mm	m2	6,250	65,00	408,25
31	K	595212223	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací II 80 mm skupiny B pl přes 300 m2	m2	6,250	250,00	1 562,50
32	M	59245013	dlažba zámková profilová 200x165x60mm přírodní	m2	6,875	340,00	2 337,50

